
 

 

 
 

Staatliches Berufliches Schulzentrum Weiden II 
 
Busverbindungen Linie 3 FRÜH 
 
 
Busverbindungen laut Angaben des Landratsamtes, Stand: 06.09.2021 
 

Haltestelle Abfahrtszeit 
Eschenbach/ Betriebshof 
 

6:20 

Hessenreuth 
 

6:35 

Riggau 
 

6:40 

Pressath/ Hautmann 
 

6:44 

Weihersberg 
 

6:46 

Zessau 
 

6:49 

Gänsmühle/ Abzweig 
 

6:50 

Zintlhammer 
 

6:52 

Schmierhof 
 

6:55 

Pichlberg 
 

7:00 

Bärnwinkel 
 

7:05 

Eschenbach/ Volksschule 7:13 
 

Eschenbach/ Förderschule 
 

7:15 

Eschenbach/ Betriebshof 
 

7:20 

 


